
 
1 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

a közterületen történő dohányzás szabályozásáról 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemdohányzók védelméről és a 
dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény  

2/A. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 16. 

§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  E rendelet alkalmazásában közterületnek a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII 

törvény 27. § a), dohányzásnak a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek fogyasztásának, 

forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény 1. § b) pontja minősül. 

2.§ (1)  Tilos a dohányzás az 1. mellékletben felsorolt közterületeken. 

 

      (2) Tilos a dohányzás a 2. melléklet szerinti: 

a) oktatási, nevelési intézmények, 
b) egészségügyi intézmények, 

c) egyes művelődési-, sportintézmények, 

d) Polgármesteri Hivatal épületeinek, 
 e) egyéb közforgalmú intézményeknek 

telekhatárával határos közterületének teljes szélességében.  

       (3) Amennyiben a határos közterülethez önálló helyrajzi számmal ellátott közterület, vagy ahhoz 
további közterületek csatlakoznak, és azok együttes szélessége nem haladja meg a 30 m-t, úgy a 

dohányzási tilalom a teljes közterület szélességre vonatkozik. 

       (4) Amennyiben a határos közterület vagy a közterülethez csatlakozó közterületek  együttes 

szélessége meghaladja a 30 m-t, úgy a dohányzási tilalom a (2) bekezdésben felsorolt közforgalmú 
intézmények és területek közterületi telekhatárától számított 30 m széles közterületsávra vonatkozik. 

(5) Amennyiben a közforgalmú intézményt több oldalról határolja közterület, és ezek egymással 

csatlakoznak, úgy dohánymentes övezetnek kell tekinteni a sarokponttól számított legfeljebb 30 m-es 
sávot is.  

3.§ (1)  A 2. § (2) bekezdésben megfogalmazott dohányzási korlátozásra vonatkozó jelzést lehetőség 

szerint a korlátozással érintett közforgalmú intézmény telekhatárán, közterületről jól látható módon, az 

intézmény kerítésén kell elhelyezni.  
       (2) A jelzés elhelyezéséért, és a kihelyezés helyén történő tartásáért díj nem számolható fel.  

4.§ (1) Akik a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának 

egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvényben foglalt dohányzóhely-kijelölési 
kötelezettségüknek kívánnak eleget tenni, és más módon ez nem lehetséges, kötelezettségüket 

közterületen, közterület foglalási engedély birtokában teljesíthetik. 

        (2) A közterület-használati engedély-kérelemhez be kell nyújtani a közterület tulajdonosának 
közterületi dohányzóhely kialakításához adott hozzájárulását.  

 

5.§ (1) A 2.§ (1) bekezdésben foglalt közterületeken megtartásra kerülő kulturális vagy jótékonysági 

rendezvények idejére közterületi nyílt légterű dohányzóhely kijelölése esetén a díjfizetés alól 
kérelemre mentesség állapítható meg. 

        (2) A mentességre vonatkozó kérelemről a polgármester dönt.   

 
6. § Ez a rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2012. február 24. 
 

 

 Dr. Czira Szabolcs sk. Dr. Nyíkos Sára sk. 

 polgármester  jegyző 

 

 



 
2 

1. melléklet a 7/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
 

A rendelet által teljes területükben dohánymentesnek nyilvánított közterületek: 

 

1. Szabadság tér  

 

2. Hősök tere  

 

3. Deák tér  

 

4. Széchenyi tér  

 

5. Csónakázó-tó (254 hrsz.)  

 

6. Cifrakert (5716/5 hrsz.)   

 

7. Múzeumkert (5667 hrsz.) 

 

8. Vasútállomás előtti tér (1110/2 hrsz.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

2. melléklet a 7/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
A törvény által funkciójuk alapján dohányzási korlátozás alá eső ingatlanokhoz rendelt 

közterületi korlátozások:  

 

I. Oktatási, nevelési intézmények:  

 

1. Bóbita Óvoda: 

1.1 Kárász u. 1. (5402/5 hrsz.)                  

1.2 Sziget u. 3. (5092 hrsz.) 

1.3 Batthyány u. 18. (5634/1 hrsz.) 

2. Kalocsa Balázs Óvoda:  

2.1 Kalocsa B. u. 1. (2938 hrsz.) 

3.  Nagykőrösi Mese-vár Óvoda:    

3.1 Kazinczy u. 11. (4065 hrsz.)           

3.2 Eötvös K. u. 8. (3228/3 hrsz.) 

4.  Hétszínvirág Óvoda: 

4.1 Ifjúság u. 22. (2400/3 hrsz.)                 

4.2 Kossuth L. u. 45. (998/17 hrsz.) 

5.  Kossuth Lajos Általános Iskola: 

5.1 Kinizsi u. 4. (1432 hrsz.)                  

5.2 Rákóczi u. 8. (1844 hrsz.) 

6.  Petőfi Sándor Általános Iskola és Diákotthon: 

6.1 Vadas u. 2.  (5402/2 hrsz.)                   

6.2 Ceglédi u. 2. (170 hrsz.) 

7.  II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola:  

7.1 Kecskeméti út 39-41. (2973 hrsz.)    

7.2 Kecskeméti út 20. (3047 hrsz.) 

8.  Dalmady Győző Óvoda, Általános Iskola és Egységes  

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény:  

8.1 Kalocsa B. u. 3. (2930 hrsz.)            

9.  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Weiner Leó Zeneiskola:  
9.1 Patay u. 19. (1607 hrsz.)  

10.  Názáret Óvoda: 

10.1 Hősök tere 2. (167 hrsz.) 

11.  Arany János Református Általános Iskola  

11.1  Hősök tere 9. (5102 hrsz.) 

11.2 Losonczy u. 2. (5242 hrsz.) 

11.3 Kecskeméti u. 2. (4634 hrsz.) 

12.  Arany János Református Gimnázium, Szakképző Iskola és Diákotthon        

12.1 Hősök tere 8. (5101/2 hrsz.) 

12.2 Széchenyi tér 4. (1641 hrsz.) 

12.3 Rákóczi u. 8. (1844 hrsz.) 

12.4 Patay u. 20. (1647 hrsz.) 

13.  Nagykőrösi Kolping Katolikus Általános Iskola 

13.1 Mentovich u. 2. (1857 hrsz.) 

14.  Toldi Miklós Élelmiszeripari Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium: 

14.1 Ceglédi út 24. (231 hrsz.) 

15.  Károli Gáspár Református Egyetem Tanítóképző Főiskolai Kara: 

15.1 Hősök tere 5. (5250/1 hrsz.) 

 

 

 



 
4 

 

 

II. Egészségügyi intézmények: 

 

1. Mentőállomás, Patay u. 9. (1626/3 hrsz.) 

2. Nagykőrös Város Önkormányzat Rehabilitációs Szakkórháza és 

Rendelőintézete:  

2.1 Széchenyi 8. (1626/1 hrsz.) 

2.2 Fáskert u. 1. (3394/1, 3394/2 hrsz.) 

3.  Humánszolgáltató Központ székhelye és telephelyei: 

3.1 Bajcsy-Zsilinszky u. 4. (2935 hrsz.) 

3.2 Arany J. u. 35. (1941 hrsz.) 

3.3 Kárász u. 3. (5402/4 hrsz, Városi Bölcsőde)   

3.4 Szolnoki út 65. (4429 hrsz.) 

 

III. Művelődési-, sportintézmények: 

 

1. Arany János Művelődési Központ, 

1.1  Szabadság tér 7. (1696/1 hrsz.) 

1.2 Széchenyi tér 6. (1640 hrsz.) 

1.3 Jókai u. 10. (16 hrsz.)  

2.  Arany János Múzeum, Ceglédi út 19. (5669/1 hrsz.) 

3. Ifjúsági Sportpálya (5669/2 hrsz.) 

4. Sporttelep, Ceglédi u. 26. (254 hrsz)  

 

IV. Polgármesteri Hivatal épületei: 

 

1. Szabadság tér 4. (5105 hrsz.) 

2. Szabadság tér 5. (5106 hrsz.) 

 

V. Egyéb közforgalmú intézmények: 

1. Levéltár és Városi Bíróság épülete, Hősök tere 4-5. (5261 hrsz.)  

2. Buszpályaudvar (5107/12, 5107/4 hrsz.) 

3. Református templom (5104 hrsz.)  

4. Római Katolikus templom (1 hrsz.)  

5. Kálvin téri piac (3074, 3393/5, 3393/7 hrsz) 

6. Vásártér (0247 hrsz) 

7. Tűzoltóság (1693 hrsz) 


